







Rúra flexibilná plastová biela	Kód	DN	[bm] v kotúči	cena za [bm] v kotúči	cena kotúča	
	X0003	60	1	9,90 €	-	
	X0003	60	50	6,00 €	300,00 €	
	X0002	80	1	9,90 €	-	
	X0002	80	50	6,00 €	300,00 €	
						
	<b>Tesnenie</b>					
	Kód	DN	€			
	31060	60	1,50 €			
	31080	80	1,60 €			

Rúra flexibilná plastová biela	Kód	DN	[bm] v kotúči	cena za [bm] v kotúči	cena kotúča
	24075	75	1	10,40 €	-
	F24075*	80	30	7,50 €	225,00 €
	24110	110	25	11,60 €	290,00 €
	24110	110	1	14,52 €	-
	24125	125	25	13,10 €	327,50 €
	24125	125	1	17,16 €	-
<p>Sú potrebné prechodky: vrchné/spodné</p> <p><b>*) Čierna flexibilná rúra DN80 má 2ks prizváraných prechodiek</b></p>					

Spojka kondenzačná	Kód	DN/DN	€
	23075	80/80	26,60 €
	23110	110/110	36,10 €
	23125	125/125	39,80 €

Prechodka kondenzačná vrchná	Kód	DN	€
	277580	80	17,60 €
	27110	110	20,60 €
	27125	125	27,80 €

Mazadlo 250 g tuba	Kód	DN	€
	128943		2,90 €

Prechodka spodná	Kód	DN	€
	268075	80	14,30 €
	26100110	100	25,70 €
	26110	110	18,80 €
	26125	140	25,00 €

Pri objednávke nad 50 € bez DPH doprava zdarma do 24 hod. Doručenie kuriérom v nasledujúci pracovný deň v rámci celej SR. abcplyn.sk s. r. o., Československej armády 2, 036 01 Martin, tel.: +421 905 555 028, e-mail: info@abcplyn.sk, web: www.abcplyn.sk